
Pachet fittinguri

I.D.: 57072552

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 19.05.21 | Coduri CPV | 44162100-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 286,88 RON - 286,88 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 4.00 21.64 86.56 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0110mm BUC 4.00 18.26 73.04 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100 BUC 4.00 31.82 127.28 Total 286.88
